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VENETO

Meeting Regionale di Chiusura
RISULTATI

200 Stile Libero

Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 16:47
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

GOBBO FEDERICO
DALL'AVA FILIPPO
ULIANA MANUEL
FRAGALE MATTEO
VISENTIN ALBERTO
MINETTO NICOLA
CADORIN MATTIA

NIERO SIMONE

BOZZATO ALEX

TABAKU FATMIR

ELICE FEDERICO

DALFREDDO LUDOVICO

BANDIERA BRUNO

SCANDIUZZI PASCARU MARIUS-DANIEL

VIANELLO TOMMASO
VISENTIN LEONARDO
RAMON ANDREA
COLLODO NICOLA
CITRON NICOLO'
CACHERO NICOLO'
BATTAJON ELIA
LENISA NICHOLAS

CAPPELLAZZO DAMIANO
ZORZI ENRICO

DIONESE FRANCESCO
MARTIGNAGO AGOSTINO
SELEGHIN FILIPPO
BAZZO ALEX
SCOMPARIN MATTIA
MALFI ENRICO

LAZZARIN ENRICO
POZZEBON NICHOLAS
DE FEO ALVISE
PIZZATO NICOLCO'
BUSETTO MARCO
BARBIERO LUCA
MACULAN MAURO
MODOLO MATTIA

TORMENA FEDERICO
BALDIN NICOLA
BELLUCO JACOPO
LALLAI FILIPPO
MARCHESIN MICHELE
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Foglion. 1
03/08/2022

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CENTRO SPORTIVO HOF

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
CITTA' SPORT VICENZA
NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO SPORTIVO HOF
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO
HYDROS

ANTARES NUOTO
CITTA' SPORT VICENZA

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

NORD/EST H20

NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
NORD/EST H20
NORD/EST H20
HYDROS

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO SPORTIVO HOF
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

PADOVANUOTO
RARI NANTES VENEZIA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

RARI NANTES VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74

RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA

HYDROS

CENTRO NUOTO LE BANDIE

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

GIS

CITTA' SPORT VICENZA
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
GIS

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
SWIMMING VICENZA

Tempo Pti

02:11.09
02:16.31
02:22.60
02:24.32
02:27.55
02:31.51
ASS

02:09.79
02:14.45
02:16.31
02:17.86
02:18.04
02:20.91
02:23.75

02:09.48
02:09.86
02:10.59
02:11.76
02:14.24
02:14.53
02:16.93
02:16.94

02:04.60
02:04.77
02:08.22
02:08.85
02:13.47
02:15.09
02:15.50
ASS

02:02.39
02:02.67
02:03.24
02:03.66
02:04.04
02:04.97
02:05.45
02:05.64

01:59.00
01:59.39
02:00.00
02:00.02
02:03.69

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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N Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 2

03/08/2022
VENETO RISULTATI
6° 3 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:04.16
7° 8 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 02:08.04
- 6 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA ASS
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